

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		งานวางระบายน้ำ		จำนวน 4 แผ่น		แผ่นที่ 3/4			
โครงการ		ก่อสร้างรางระบายน้ำ คล.พร้อมฝาดัด คล.บ้านหนองอ้อม หมู่ที่ 1							
ปริมาณงาน		งานวางระบายน้ำ ขนาดท่อราง กว้าง 0.40 เมตร ความลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร ยาว 80 เมตร พร้อมฝาดัด คล.							
		งานวางท่อระบายน้ำ คล.ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 36 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำ คล.จำนวน 2 ชุด							
สถานที่ก่อสร้าง		บ้านหนองอ้อม หมู่ที่ 1 ตำบลหนองอ้อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี		แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อม							
คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 11 มี.ค. 2562							
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	ยอดยกมา				1,693.33			1,038.27	2,731.60 ✓
	2.5 งานไม่แบบ	11.53	ตร.ม.	-	-	133.00		1,533.49	1,533.49 ✓
	- ไม่แบบ (ใช้ 5 ครั้ง)	2.31	ลบ.ฟ.	280.00	646.80			-	646.80 ✓
	- ไม่เคร้าและไม่ค้ำยัน	0.69	ลบ.ฟ.	350.00	241.50			-	241.50 ✓
	- ตะปู	3.00	กก.	36.92	110.76			-	110.76 ✓
	2.6 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก RB 9 มม.	49.77	กก.	17.04	848.08	4.10	204.06		1,052.14 ✓
	- ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	22.43	44.86			-	44.86 ✓
	2.7 เหล็กฉาก	13.40	ม.	59.16	792.74			-	792.74 ✓
	2.8 ท่อ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	0.80	ม.	65.00	52.00			-	52.00 ✓
	รวมราคาค่าต้นทุน (2)				4,430.07		2,775.82		7,205.89 ✓
3	งานวางท่อระบายน้ำ คล.ยาว 36 เมตร								
	3.1 งานดินชุด	39.10	ลบ.ม.	-	-	125.00	4,887.50		4,887.50 ✓
	ยอดยกไป				-		4,887.50		28,440.82 ✓

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

จำนวน 4 แผ่น แผ่นที่ 4/4

กลุ่มงาน/งาน งานวางระบบน้ำ

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ คลส.พร้อมฝักปิด คลส.บ้านหนองอ้อม หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน งานวางระบบระบายน้ำ ขนาดท่อราง กว้าง 0.40 เมตร ความลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร ยาว 80 เมตร พร้อมฝักปิด คลส.

งานวางท่อระบายน้ำ คลส.ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร พร้อมขุดพักน้ำ คลส.จำนวน 2 ชุด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองอ้อม หมู่ที่ 1 ตำบลหนองอ้อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อม

เมื่อวันที่ - 6 ก.พ. ๒๕๖๖

คำนวณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าหน่วย	รวม	ค่าหน่วย	รวม		
๑ คุ้ยยกมา							4,887.50	4,887.50	
3.2 ท่อระบาย		4.03	ลบ.ม.	280.37	1,129.89	91.00	366.73	1,496.62	
3.3 คอนกรีตหยาบ		2.02	ลบ.ม.	1,645.00	3,322.90	398.00	803.96	4,126.86	
3.4 ท่อระบายน้ำ คลส.ขนาด 0.40 x 1.00 ม.		36.00	ลบ.ม.	472.06	16,994.16	140.00	5,040.00	22,034.16	
3.5 ปูนซีเมนต์ (ยานนาว)		1.00	ถุง	130.00	130.00			130.00	
3.6 ท่อระบาย (ยานนาว)		0.79	ลบ.ม.	280.37	221.49			221.49	
รวมราคาค่าต้นทุน (3)					21,798.44		11,098.19	32,896.63	
รวมราคาค่าต้นทุน (1) + (2) + (3)					110,818.26		57,526.59	168,344.85	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการฯ

(นางระพีพร พลทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายพงษ์สิทธิ์ อู่ระสาย)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ ชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายสาคร สาเหตุ)

เจ้าพนักงานพัสดุ

กรรมการ